ЛУЧШИЕ

ЧАСТНЫЕ

КЛИНИКИ

РФ

ЛУЧШИЕ ЧАСТНЫЕ КЛИНИКИ

Российской Федерации

ООО «НИИ «Статэксперт»
Бесплатный федеральный номер: 8-800-2000-195
Центральный офис:
Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д.29, лит. А, пом. 7-Н
Исх. № 85 от «13» Октября 2015 года.

Директору

ООО «Славянская клиника»
Мелихову Геннадию Валерьевичу

Уважаемый Геннадий Валерьевич,

Качество  медицинских услуг, профессионализм  персонала и  заслуженная репутация
Вашего  медицинского  центра  были  высоко  отмечены   потребителями в  ходе
исследования, проведенного в основных городах Центрального Федерального округа.

Это позволило экспертному совету Научно-исследовательского института «Статэксперт»

(ООО «НИИ «Статэксперт») внести Ваш медицинский центр в предварительный список
Лауреатов конкурса «Лучшие частные клиники РФ».

Просим Вас связаться с Оргкомитетом для получения дипломов.

Организации вручается (через курьерскую службу, «под подпись»):
- Сертификат на право использования логотипа «Лучшие частные клиники РФ»;
- Диплом Лауреата.
- Памятная настенная медаль «Лучшие частные клиники РФ»;
- Логотип Конкурса на электронном носителе;
- Почетная грамота на руководителя.

Стоимость участия -  23 600 рублей.

         Просим сообщить о любом принятом решении!

         Директор
         ООО «НИИ «Статэксперт»
         Атюшева Евгения Валерьевна

         Региональный менеджер:
         Грицан Динара,   8-903-089-81-79
         Бесплатный федеральный номер:  8-800-2000-195
          Отвечу на все вопросы.   Буду рада сотрудничеству.

www.statexpert.ru
статэксперт.рф

Бесплатный федеральный номер:

8-800-2000-195
г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д. 29,

лит. А, пом. 7-Н

Эл. почта:
3535@3535.ru